2

                 ПРОЕКТ

внесен постоянной комиссией

                                       по законности

 ______________ А.В. Андреев
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» шестого созыва

очередная сессия

              28 февраля 2018  года

 О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов городского  округа «Город Йошкар-Ола»

Собрание депутатов  городского округа «Город  Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести  в персональный состав президиума Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва, утвержденный решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 3 октября 2014 года № 11-VI (в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  от 15.06.2006 № 265-IV,
от 25.02.2015 № 113-VI, от 28.09.2016 № 371-VI), следующее изменение:

1.1. в абзаце седьмом пункта 1  слова «Хатмуллин Ильдар Алзанисович» заменить словами «Богатов Олег Григорьевич».
2. Внести в состав Комиссии по рассмотрению материалов
по присвоению звания «Почетный гражданин города Йошкар-Олы», утвержденный решением городского Собрания муниципального образования «Город Йошкар-Ола» от 17 февраля 2005 года № 50-IV (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 16.03.2009 № 715-IV, от 24.02.2010 № 82-VI, от 25.11.2015 № 219-VI,
от 28.06.2017 № 510-VI), следующие изменения:
2.1. ввести в состав Комиссии:

Богатова Олега Григорьевича – председателя постоянной комиссии по развитию городского хозяйства Собрания депутатов, член комиссии;
Яковлеву Елену Сергеевну – заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города), заместитель председателя комиссии;
2.2. вывести из состава Комиссии: Адонину С.Ю., Хатмуллина И.А.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и
разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

  Глава
   городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                                            А. Принцев